[bookmark: _Hlk177383554][image: ]



[image: ]






 [image: ]
[image: ]
[image: ]
	Odjeljenje
	Mjesec novembar

	
	I sedmica
	II sedmica
	III sedmica
	IV sedmica
	V sedmica

	
	PET
	PON
	UTO
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UTO
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UTO
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UTO
	SRI
	ČET
	PET

	
	1.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.
	18.
	19.
	20.
	21.
	22.
	25.
	26.
	27.
	28.
	29

	V-1
	
	
	
	
	
	MAT
	
	
	
	
	
	
	INF
	
	
	
	


D A N

D R Ž A V N O S T I

B I H
	INF
	
	
	PRIR

	V-2
	
	
	
	
	
	MAT
	
	
	
	
	
	
	
	
	INF
	
	
	
	
	INF
	PRIR

	V-3
	
	
	
	
	
	MAT
	
	
	
	
	
	
	
	INF
	
	
	
	
	INF
	
	PRIR

	VI-1
	
	









ONLINE SEDMICA
	
	
	MAT
	
	INF
	BHS
	
	
	
	
	
	B-I
	MAT
	
	EJ

	VI-2
	
	
	
	INF/
MAT
	
	
	
	BHS
	
	
	
	B-I
	
	EJ
	MAT
	
	

	VI-3
	
	
	
	
	MAT
	
	
	
	
	
	
	B-I
	
	
	BHS
	MAT
	EJ

	VI-4
	
	
	
	
	MAT
	
	INF
	
	
	
	
	B-I
	
	EJ
	BHS/
MAT
	
	

	VII-1
	
	
	
	
	
	INF
	
	
	
	EJ
	INF
	
	
	BHS
	B-I
	
	

	VII-2
	
	
	
	
	
	
	INF
	
	
	EJ
	
	INF
	
	BHS
	B-I
	
	

	VII-3
	
	
	
	
	
	
	INF
	
	
	EJ
	
	INF
	
	BHS
	B-I
	
	

	VIII-1
	
	
	
	INF
A gr
	
	TUR.J.
MAT
	
	BHS
	INF
B gr
	EJ
	
	
	
	
	
	B-I
	

	VIII-2
	
	
	INF
B gr
	
	
	
	MAT
	BHS/
INF A
	
	EJ
	
	
	
	
	
	B-I
	

	VIII-3
	
	
	
	
	MAT/
INF B
	
	
	
	EJ
	INF
A gr
	
	BHS
	
	
	
	B-I
	

	IX-1
	
	
	
	
	
	
	
	MAT
	EJ
	
	
	
	
	BHS
	B-I
	
	

	IX-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	EJ
	MAT
	
	
	
	BHS
	B-I
	
	

	IX-3
	
	
	
	
	
	
	
	MAT
	EJ
	
	
	BHS
	
	
	
	
	B-I



[image: ]



	Odjeljenje
	Mjesec decembar

	
	I sedmica
	II sedmica
	III sedmica
	IV sedmica
	V sedmica

	
	PON
	UTO
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UTO
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UTO
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UTO
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UTO

	
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	16.
	17.
	18.
	19.
	20.
	23.
	24.
	25.
	26.
	27
	30
	31

	V-1
	
	BHS
	
	
	
	NJEM
	
	DRUŠ.
	
	
	
	
	
	BHS
	
	
	EJ
	









B O Ž I Ć
	MAT
	
	
	

	V-2
	
	BHS
	
	
	
	NJEM
	
	DRUŠ.
	
	
	
	
	
	
	BHS
	
	EJ
	
	
	MAT
	
	

	V-3
	BHS
	
	
	
	
	NJEM
	DRUŠ.
	
	
	
	
	
	
	
	BHS
	
	EJ
	
	MAT
	
	
	

	VI-1
	
	
	
	
	
	BHS
	
	
	NJEM
	
	
	
	
	MAT
	EJ
	
	
	
	
	
	
	

	VI-2
	
	
	
	
	
	BHS
	NJEM
	
	
	
	
	EJ
	
	MAT
	
	
	
	
	
	
	
	

	VI-3
	
	
	
	
	
	
	NJEM
	
	
	
	
	
	
	MAT
	EJ
	BHS
	
	
	
	
	
	

	VI-4
	
	
	
	
	
	
	NJEM
	
	
	
	
	EJ
	
	MAT
	
	BHS
	
	
	
	
	
	

	VII-1
	
	
	
	
	
	
	BHS/
MAT
	
	NJEM
	
	
	TUR.J.
	EJ
	
	FIZ
	
	MAT
	
	
	
	
	

	VII-2
	
	
	
	
	
	
	BHS/
MAT
	
	NJEM
	
	
	
	EJ
	
	
	FIZ
	MAT
	
	
	
	
	

	VII-3
	
	
	
	
	
	
	BHS/
MAT
	NJEM
	
	
	
	
	EJ
	
	
	FIZ
	MAT
	
	
	
	
	

	VIII-1
	
	TUR.J.
	
	MAT
	
	BHS
	
	EJ
	NJEM
	
	
	
	FIZ
	TUR.J.
	MAT
	
	
	
	
	
	
	

	VIII-2
	
	
	
	MAT
	
	BHS
	
	EJ
	NJEM
	
	
	
	FIZ
	
	MAT
	
	
	
	
	
	
	

	VIII-3
	
	
	
	MAT
	
	
	
	
	NJEM
	EJ
	
	
	FIZ
	
	
	MAT
	BHS
	
	
	
	
	

	IX-1
	
	
	
	
	
	NJEM
	
	BHS
	
	
	
	EJ
	MAT
	FIZ
	
	
	
	
	
	
	
	

	IX-2
	
	
	
	
	
	NJEM
	
	BHS
	
	
	
	EJ/MA
T
	
	FIZ
	
	
	
	
	
	
	
	

	IX-3
	
	
	
	
	
	
	NJEM
	
	
	
	
	EJ/MA
T
	
	FIZ
	
	B H  S
	
	
	
	
	
	

	* 31. 12. kraj n
	astave u I polugodištu
	



[image: ]






[image: ]











[image: ]




	Odjeljenje
	Mjesec mart

	
	I sedmica
	II sedmica
	III sedmica
	IV sedmica
	V sedmica

	
	PON
	UTO
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UTO
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UTO
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UTO
	SRI
	ČET
	PET
	PON

	
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	17.
	18.
	19.
	20.
	21.
	24.
	25.
	26.
	27.
	28
	31.

	V-1
	
	
	
	
	MAT
	PRIR.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	EJ
	BHS
	
	
	


R A M A Z A N S K I

B A J R A M

	V-2
	
	
	
	
	MAT
	PRIR.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	EJ
	
	BHS
	
	

	V-3
	
	
	
	
	MAT
	PRIR.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	EJ
	
	
	BHS
	

	VI-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	BHS
	
	EJ
	
	
	

	VI-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	BHS
	
	
	
	MAT
	

	VI-3
	
	
	
	
	
	BHS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	EJ
	
	MAT
	

	VI-4
	
	
	
	
	
	BHS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	MAT
	

	VII-1
	
	
	EJ
	
	
	
	BHS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	NJEM
	
	
	

	VII-2
	
	
	EJ
	
	
	
	BHS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	NJEM
	
	
	

	VII-3
	
	
	EJ
	
	
	
	BHS
	
	
	
	
	
	
	
	
	NJEM
	
	
	
	
	

	VIII-1
	
	TUR.J.
	
	
	
	
	
	FIZ
	
	
	
	
	MAT
	
	
	BHS
	
	
	NJEM
	
	

	VIII-2
	
	
	
	
	
	
	
	FIZ
	
	
	
	
	MAT
	
	
	BHS
	
	
	NJEM
	
	

	VIII-3
	
	
	
	
	
	
	BHS
	FIZ
	
	
	
	
	MAT
	
	
	
	
	
	NJEM
	
	

	IX-1
	
	EJ/
MAT
	
	
	
	
	
	BHS
	
	
	
	
	
	FIZ
	
	NJEM
	
	
	
	MAT
	

	IX-2
	
	EJ/
MAT
	
	
	
	
	
	BHS
	
	
	
	
	
	FIZ
	
	NJEM
	
	
	MAT
	
	

	IX-3
	
	EJ/
MAT
	
	
	
	BHS
	
	
	
	
	
	
	
	FIZ
	
	
	NJEM
	
	MAT
	
	

	
	*30.03.(nedjelja) i 31.03.(ponedjeljak) - Ramazanski bajram
	

	
	*01.03. (nedjelja) - Dan nezavisnosti BiH
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* 3. 6. kraj nastave u II polugodištu za I i IX razrede
* 11. 6. kraj nastave u II polugodištu za OSTALE razrede
* 4. 6. srijeda - prema rasporedu od petka
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*5. 10. u subotu - Dan nastavnika


image4.emf
UTO SRI ČET PET PON  UTO SRI ČET PET PON  UTO SRI ČET PET PON  UTO SRI ČET PET PON  UTO SRI ČET

1* 2. 3. 4. 7. 8. 9. 10. 11. 14. 15. 16. 17. 18. 21. 22. 23. 24. 25. 28. 29. 30. 31

V-1

MAT BHS EJ

V-2

MAT BHS EJ

V-3

MAT BHS EJ

VI-1

BHS EJ

VI-2

EJ BHS

VI-3

BHS INF EJ INF

VI-4

EJ BHS

VII-1

MAT NJEM BHS EJ TUR.J.

VII-2

MAT NJEM BHS EJ

VII-3

MAT NJEM BHS EJ NJEM

VIII-1

MAT TUR.J. FIZ NJEM MAT EJ BHS HEM

VIII-2

MAT FIZ NJEM BHS MAT EJ HEM

VIII-3

MAT BHS FIZ NJEM MAT EJ HEM

IX-1

MAT EJ HEM BHS FIZ NJEM MAT

IX-2

MAT EJ HEM BHS FIZ NJEM MAT

IX-3

MAT EJ HEM BHS FIZ

NJEM/

MAT

Odjeljenje

I sedmica II sedmica III sedmica IV sedmica

Mjesec oktobar

V sedmica

*1.10. u utorak - po rasporedu od petka

R

A

D

N

I



N

E

N

A

S

T

A

V

N

I



D

A

N



*5. 10. u subotu - Dan nastavnika
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